JUCHUHCKOE CEJIbCKOE NIOCEJIEHUE
TOCHEHCKOI'O PAMOHA JIEHUHI'PAJICKOU OBJIACTH

AIMUHHUCTPALIUA
ITOCTAHOBJIEHUE

23.07.2018 Ne 123

O BHeceHMH U3MEHEHHH B ITIOCTAHOBJIEHUE
AnmuHucTpanuu JIMCHHCKOTO CeJIbCKOT0 MOCEICHMS
TocHeHnckoro paiiona JIeHMHrpaacKon 00acTu
Ot 25.03.2015 Ne 50

«O0 yTBEepk ICHUH MYyHHUIIUITAILHOU

nporpaMmsl «Pa3BuTHe KyJIbTypbl HA TEPPUTOPUU
JIMCUHCKOrO CEIBCKOTO MOCENEHUS

TocHeHckoro paiiona

JleHUHTpaICKOH 00JIaCTI»»,

C Y4E€TOM BHECEHHBIX U3MEHEHUIN
noctaHoBieHueM oT 25.12.2015 Ne 303;
23.05.2016 Ne 100, 12.12.2016 Ne 334,
09.08.2017 Ne 159; 05.12.2017 Ne 237

B cootBercTBum ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 OkTsiOpst 2003 roma Ne 131-@3 «O06
o0ImMX MNPUHLMIIAX OpraHU3alMM MECTHOTrO camoympaBieHus B Poccuiickoit ®Denepanun»,
PYKOBOACTBYSCh  YCTaBOM JIMCHHCKOrO CEIbCKOro IoceneHuss TOCHEHCKOro panoHa
Jlenunrpanackoit obnactu, Ha ocHoBaHuM dDenepanbHOro 3akoHa OT 26.04.2007 Ne63-D3 «O
BHECEHMM M3MEHEHHU B BrojukeTHbIN koaekc Poccuiickorn denepanyiv B 4aCTH PErYIMPOBAHUS
OIO/KETHOTO Tpoliecca U NPUBEJCHHE B COOTBETCTBHE C OIO/PKETHBIM 3aKOHOJATEIbCTBOM
Poccniickoit denepanun OTAEIBHBIX 3aKOHOAATENBHBIX akTOB Poccuiickon denepanun»

ITOCTAHOBIAIO:

1. BHecTu u3MeHeHus B IOCTAHOBJIEHUE aIMUHUCTpALUU JIMCUHCKOTO CelNbCKOro
nocenenust TocHeHckoro paifona Jlennnrpazackoit obmactu ot 25.03.2015 Ne 50 «O6
YTBEPAKACHUM MYHULIMIIAIBLHOM porpaMMbl «Pa3BuTue KyapTyphl Ha TEpPUTOPUH JIMCHHCKOTO
cenbeKoro noceneHus TocHeHckoro paitona Jlenunrpaackoit obmactu»y: [punoxenue 1 k
IIOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPaUU JIMCHHCKOTO CEIBCKOro noceacHuss TOCHEHCKOro paioHa
Jlenunrpasackoit oonactu ot 25.03.2015 Ne 50 «O06 yTBepKAeHUN MYHUIUIIAIBHON POrpaMMbl
«Pa3BuTHE KynpTyphl TeppUTOpUn JIMCUHCKOTO CENbCKOTo nocesieHns TOCHEHCKOro paiioHa
JleHUHTpaACKO 006JaCTU»» YNTaTh B peaakiuu coriacHo [Ipunoxenuto Nel k HacTosmemy
MOCTAHOBJICHHUIO.

2. IlocTaHoOBJIEHNE BCTYNAET B CUITY C MOMEHTA IOITUCAHUS.

3. OnyOnukoBaTh HacCTOsIEE MOCTAHOBJIEHHWE HAa OQUIMaTIbHOM caiTte JlucuHCKOro
CeNIbCKOro noceseHus TocHeHckoro paiiona JIeHuHrpaackoi o0macT.

4. KoHTpoJib 32 UCTIOJTHEHHEM ITOCTAHOBJICHHS OCTABIISIIO 33 COOOI.

I'maBa agMuHMCTpanuu
JIncuHCKOro CebCKOro noceaeHus
TocHeHckoro paiioHa JIleHuHTpaackoi 0dmacTu VYr1kun A.U.

HUcn. Bacunbesa JI.A. 94-341



YTBEPXIEHO
[TocraHoBieHHEM aIMUHUCTPALIUU
JIMCHUHCKOrO CENbCKOr0 MOCEIEHUs

TocHeHckoro paiioHa
Jlenunrpaackoii odnactu
ot 23.07.2018 Ne 123
ITpunoxxenne Nel

MyHununansHas nporpamMmma
«Pa3BuTHe KyJIbTYpBl HA TEPPUTOPUHN JIMCHHCKOTO CEIBCKOTO MOCEIECHUS
TocueHnckoro paitona JIeHUHTrpaJCcKoi o0IacTi

2015



IMacmopT MyHHIIMNIAJILHON POTrPaAMMBbI

«Pa3BuTHE KyJbTYPbl HA TEPPUTOPUM JIMCHHCKOTO CeJIbCKOro mocenenns TocHeHckoro paiiona JleHuHrpaackou

odJ1acT»

HanmenoBanue MyHUIIMITIAIIBHON

MynununansHas nporpamma «Pa3BuTue KyJIbTypsl Ha TEppUTOpUU JIMCHHCKOTO CEIbCKOr0O NoceneHus: TOCHEHCKOTo

MPOTrPAMMBI pariona JlennHrpazackoit oonactuy (nanee - [Iporpamma)
Henu MmyHUIIMNIATBHOM - CO3J]aHUE YCJIOBUH JUIsl KYJbTYPHOI'O OTJbIXa HACEJICHHUS IYyTEM IMPOBEICHHUSA KYJIbTYPHO-IOCYTOBBIX MaCCOBBIX
MIPOrpaMMBbI MEpOIPUATHIA, a TaKke NpuUBJIeYeHHs kuTeneil JIMCMHCKOro cenbCcKoro moceneHus TocHeHCKoro — paiioHa

JIeHuHTpaACKOi 00JaCTH K CHCTEMAaTUYECKUM 3aHATHUSAM B JIIOOUTENBCKUX 00bEAMHEHUIX U KITy0axX Mo WHTepecaM;

- COXpaHEHHE EIUHOI0 KYJIbTYPHOTO M MH(POPMALMOHHOIO MPOCTPAHCTBA HA TEPPUTOPUU JIMCHMHCKOrO CEIbCKOro
IIOCEJICHUS;

- IIOBBILICHUE Ka4€eCTBA KYJIbTYPHOU cpelbl JIMCMHCKOIO CEIbCKOro IMOCEICHU;

- co3/1anue OIaroNMpUATHOTO UMHUJIKA U TYPUCTHIECKOH MPHUBIIEKATEILHOCTH TEPPUTOPHUU JINCHHCKOTO CETTBCKOTO
IIOCEJICHHS.

3ajauu MyHUIUIAIBHON
POrPaMMBbI

- YIy4dIIeHUE YCIOBHUH IS JOCTYIA HACeNIEHUS, IETeH M MOJIOJICKH K Pa3JIMYHBIM BHJaM U )KaHPaM HCKYCCTBA;

- co3laHMEe OJAaroNmpUSATHBIX YCIOBHH JUIS Pa3BUTUS M pEANIM3allid MMEIOUIEroCs MOTEHIMana TBOPYECKUX CHII
HIOCEINICHHUS;

- COXpaHEHUE U Pa3BUTHE CUCTEMBbI MY3BIKAJIBHOTO 00pa30BaHUs, MOJIEPKKA MOJIOABIX 1apOBaAHUN;

- 0OHOBJIEHME CIIEUAIBHOTI0 000pY/I0BAaHUS OpraHu3aluil cepbl KyJIbTYypHI;

Pa3paborunk [Tporpammel

Anmvunuctpanus JIncuHCKOro cenbekoro nocenenust TocHeHCKoro paitoHa JIeHMHrpaackoi 00IacTu

Hcnonaurens MyHUIUNAIBHON
MPOTPAMMBI

- agMuHUCTpanus JIncuuckoro cenbekoro noceneHus: TocHeHckoro paiiona JIeHnHrpaackoit oobnactu;

- OpraHu3aluu, oToOpaHHbIE B OPSAKE, IPEAYCMOTPEHHOM JEHCTBYIONUM 3aKOHO1aTENbCTBOM, Pa3INYHBIX POpM
COOCTBEHHOCTH, ITPUBJICUEHHBIE /ISl BHIIOJIHEHUS Pa0OT, YCIyT, Ul MOCTaBKA MaTepHajioB U 00OPYOBaHUS B X0J1€
BBITIOJTHEHUSI MEPONPUATUH 10 6JIaroycTpoMcTBY TEpPUTOPHH JIMCHHCKOTO CEeIbCKOro nocenaeHus: TOCHEHCKOro
paifoHa JlenuHrpaackoi obgactu

Cpoxu peanuszanuu
MYHHIIMIIATEHON MPOTPaMMBbI

2015 — 2020 romast

[Iepeuens noanporpamMm

- noanporpamma «Momnonexs JIncunckoro cenbckoro nocenaenust TocHeHckoro paifona JIeHUHrpaackoil ooactu»
MYHHMIMIIAIBHON ITporpaMMsbl «Pa3BUTHE KyIbTYpbl Ha TEPPUTOPUN JIMCHHCKOTO CEIbCKOTO MoceneHus: ToCHEeHCKOTro
paiiona JIeHmHTpaaCKOi 00IaCTHY;

- moxmporpamma «O6ecriedenue xuteneit Jlucuuckoro cenabckoro noceneHuss TocHeHCKoro paiioHa JIeHHHTpaacKoi
obJyacTu ycimyramu B cepe KyJIbTYphl U JO0CYTay) MYHUIIUITAILHON TporpamMmel «Pa3BuTre KyinbTyphl JINCHHCKOTO
cenbCKoro noceneHus: TocHeHcKoro paiiona JIeHnHrpaackoi o6macTy.

WcTounuku prHaHCHpOBaHUS

Pacxonpl (ThIC. pyOIIeit)




MYHHUIMIIAJILHON ITPOrpaMMBl, Bcero 2015 rog 2016 roxg 2017 ron 2018 rox 2019 ron 2020 ron
B TOM YHCJI€ IO TOJIaM:
Cpezcrsa GrojpKera noceneHus 14 173,957 1 704,386 1 887,286 1851,627 2 901,928 2 914,365 2 914,365

CpenctBa 001acTHOTO OFOKETA

[Inanupyemsle pe3ynbTaThl
peanu3anuyi MyHULAIIAJILHON
IIPOrpaMMBbI

Peammzanms IMporpamMmel IIO3BOJIUT:

- IOBBICUTH CTCIICHD YAOBJICTBOPCHHOCTU HACCIICHUA KAYCCTBOM MPCAOCTABIIACMBIX YCIYI MYHUIUIIAJIbHBIM

YUpEXKJIEHUEM KYJIbTYpHI;

- YBEJIMUYUTH II0KA3aTeJb IOCEIAEMOCTH HACEJIEHUEM KYJIBTYPHO - JOCYTOBBIX MEPOIPUITUMA, IPOBOAUMBIX

MYHHIIMIIAIBHBIM YUPEKICHUEM KYIbTYPHI;

- YBEJIMYUTH JOJIIO I€TEH, YYaCTBYIOIINX B TBOPUYECKUX MEPOIPUATHUSAX;
- YBEJIMYUTH KOJUYECTBO YYACTHUKOB KIIYOHBIX (POPMHPOBAHUH, CTYUH, KPYKKOB XyJJOKECTBEHHO-3CTETUYECKON

HAITPpaBJICHHOCTHU IJIA neTeﬁ.




MMacnopt noanporpammsl «MoJ1oaekb JIMCHHCKOT0 CeJIbCKOr0 nocejieHuss TOCHEHCKOro paiioHa JIeCHUHIpaacKou
00J1acTH» MYHUIIUNIAJILHON MporpamMmMsbl «Pa3BuTHe KyJbTYPbl HA TEPPUTOPUH JINCHHCKOTO CeJIHCKOTO MOCeJIeHNs

TocHeHckoro paiiona JIeHHHrpaaCKoi 001acTH»

HanmenoBanne MOAIIPOTrpaMMBbI

Moutonexs JINCHHCKOTO CeNbCKOTO TTocesieHnsl ToCHeHCKoro pariona JIeHMHTpaackoi 06acTu

Llens moanporpaMmsl

- PUBJICYEHUE MOJIOACKH JINCUHCKOTO CEJIbCKOTO MOCEJICHUSI IJIsl YYaCTUSI B MEPOIIPUSATHUSAX IO CO3AaHUIO
OyiaronpusaTHONW U KOM(POPTHOU Cpe/ibl Uist pabOThl U OTJbIXA JKUTENIEH MOCETCHUS

COHNCITOJIHUTENh IIOAIIpOrpaMMbI

Pa3paboTunk noamporpaMmmel

AnmvunmCcTpanus JIMCHHCKOTO cebcKoro nocesieHus TocHeHCKoro paiioHa JIeHUHrpaackoit o01acTi

3aauy MoANpOrpaMmbl

- COJACpKaHHWEC B HAMJICKAIICM IIOPAAKC O6’I)GKTOB, HaxoasaIuxcsa B MYHHIIHHaJIBHOﬁ COOCTBEHHOCTH

MOCETICHUS;
- cO3J]aHKe OIaronpusTHBIX YCIOBUM Ul OT/IbIXA JAETEH.
Cpoxu peanuzaruu nognporpammbsl | 2015-2020
HcTtounuku Haumenosanue | Mctounnk Pacxoppl (ThIC. pyOIeit)
(uHaHCHpOBaHNs | NOANPOrPAaMMBI | QUHAHCHPOBAHUA 5615 1o [ 2016 rox | 2017 ron 2018 rox 2019 rox 2020 ron Hroro
MOJMPOTrPAMMEI 110
rojam
peanuzanuu u [Toxmporpamma | Beero 100,000 100,000 |130,000 (150,000 (150,000 |150,000 780,000
TJIABHBIM
pacmopsiAuTENsIM B tom guce:
OIOIKETHBIX
CpEICTB, Cpenctna
B TOM 4YHCJEC 110 benepanbHOTO
rojgam: OromKeTa
Cpenctna
OroKera
JlenuHrpanckoi
o0nactu
CpenctBa 100,000 |100,000 |130,000 (150,000 |150,000 (150,000 780,000
OroKera
TIOCEJICHUS

BuebroxeTHBIE




HUCTOYHHKHU

[Inanupyemslie pe3ysbTaThl Peanusanus noanporpaMMbl IO3BOJIMT:
peanu3anuu - YBEJIMUUTH T10KA3aTEIb OCEUIAEMOCTH HACEIEHUEM KYJIbTYPHO- JOCYTOBBIX MEPOIPHUITHHA, IPOBOAUMBIX
HOANPOrPaMMBbI MYHULUIIAIBHBIM YYPEXKICHUEM KYJIbTYPBI;

- YBCJIIMYUTH OOJITO z[eTeﬁ, Y4aCTBYIOIIUX B MEPOIIPHUATUAX.




IMacnopt moanmporpammsbl «OQdecneuenne kuTesed JIMCHMHCKOro ceJibCKOro nocejieHusi TOCHEHCKOro paiiona
JlennHrpajackoii odJiacTu ycayramm B cpepe KyJabTypbl U J0CYTra» MyYHMIHMNAJIbHOU NporpaMmsbl «Pa3Butue KyJbTypbl
Ha TeppuTOPUHU JIMCHHCKOIO CeJIbCKOI0 nmocejieHus: ToOCHEHCKOro paiioHa JIeHMHrpaackou odgacTmw»

HanmenoBanne ImoAIporpaMMbI

Ob6ecneuenue xxuteneid JIMCHHCKOTO cebCKOro rnoceneHus: TocHEHCKoro paiiona JIeHnHrpaackoii obiactu
ycayramu B cdepe KyIabTyphl B Jocyra

Llenb noamporpamMmsl

- CO3JlaHUE YCIOBMM JUIS KyJbTYpPHOIO OTIbIXa HACEJIEHUS IIyTeM IPOBEIEHUS KYJIBTYPHO-IOCYTOBBIX
MAaCCOBBIX MEPOIPUATUN, & TAK)K€ IPUBJICYCHUS KXUTelnel JIMCMHCKOrO CeabCKOro mnoceneHus TOCHEHCKOro
paiioHa JIeHUHrpaacKoi 00JIaCTH K CUCTEMAaTHUECKUM 3aHATHAM B JTHOOUTENIBCKUX O0bEIUHEHUAX U KiIyOax Io
MHTEPECaM;

- COXpaHEHUE E€JUHOI0 KYJIbTYpHOIO M HH(OPMAIMOHHOIO IPOCTPAaHCTBA Ha Teppuropuu JlMcuHCckoro
CEJIBCKOIO ITOCEIICHUS;

- IIOBBILLIEHUE KA4eCTBA KYJIbTYPHOU cpelbl JIMCUHCKOrO CEIbCKOT0 IOCENICHNUS;

- CO3JJaHUuC 6HaFOHpI/I$[THOFO UMHUJIKa 1 TprICTPI‘-IGCKOfI IMPUBJICKATCIIBHOCTU TCPPUTOPUHU JIncuHCKOTO
CEJIbCKOTO MTOCEJIEHUS.

CoucnoaHuTeNb NOAIPOrpaMMBI

Pa3zpabotumnk noamporpaMmmel

A,Z[MI/IHI/ICTpaI_II/IH JIMCHUHCKOTO CeNIbCKOro ImocejieHus ToCHEHCKOTo paﬁOHa HeHHHrpaHCKOﬁ obnactu

3aauy MOANpPOrpaMMbl

- YIy4dIIeHUE YCIOBHUH IS AOCTYIA HACEIIEHUS, IETeH M MOJIOJICKH K PA3IMYHBIM BHJIAM U )KaHPaM UCKYCCTBA;
- cO3/1aHue OJIArONPUATHBIX YCIOBUHM JUIS Pa3sBUTHS U peau3allid UMEIOLIErocst MOoTeHIMala TBOPUECKUX CUIT
MIOCEINICHHUS;

- COXpaHEHHE U Pa3BUTUE CUCTEMbI MY3bIKaJIbHOTO 00Pa30BaHUs, MOEPKKA MOJIOIBIX TapOBAHMIA;

- 0OHOBJIEHME CIIEUAIBHOTI0 000pY/I0BAaHUS OpraHu3aluii cepbl KyJIbTYypHI;

Cpoxku peanuszanuu nognporpammsl | 2015-2020

Hcrounvku Hanmenoanue | Mcrounmnk Pacxonp! (ThiC. py6uieit)

(uHaHCHpOBaHNs | NOANPOrPaMMEI | QUHAHCHPOBAHKS 515 1612016 ron | 2017 rox 2018 rox 2019 rox [2020 roa Wroro
HOJIPOTPaMMBI 10

rojam

peanuzanuu u [Toxmporpamma | Beero 1604,386|1 787,286 |1 721,627 [2 751,928 |2 764,365 |2 764,365 13 393,957

TJIAaBHBIM
pacmopsiAUTEINSIM
OIOHKETHBIX

B ToM umucie:




CPENCTB,
B TOM YHCIIC TI0
rojam:

CpenctBa
(henepabHOTO
OroKeTa

CpencrtBa

010/ KETa
Jlenunrpaackoit
obactu

CpencrtBa
OromKeTa
IMOCEIICHUS

1 604,386

1787,286

1721,627

2 751,928

2 764,365

2 764,365

13 393,957

BaeOrokeTHbIE
WCTOYHUKHU

[Inanupyemslie pe3ysbTaTsl

peanu3anuu
HOANPOrPaMMBbI

Peanusanus noanporpaMMsl IO3BOJIMT:
- IIOBBICUTH CTEIIEHb YZOBJIETBOPEHHOCTH HACEIICHHUS KAYECTBOM IIPEIOCTABIAEMBIX YCIYI MYHULUIIAIBHBIM
YUPEKIAECHUEM KYIIbTYPHI;
- YBEJIMUYUTH II0KA3aTeJIb IOCEIAEMOCTH HACEJIEHUEM KYJIBTYPHO - JJOCYTOBBIX MEPOIPUITHH, IPOBOAUMBIX
MYHULUIIAJIBHBIM YUPEKICHUEM KYJIbTYPbI;
- YBEJIMUYUTBH JOJIO IE€TEH, Y4aCTBYIOIUX B TBOPUYECKUX MEPOIPUATHUSAX;
- YBEJIMUUTH KOJIMYECTBO YUACTHUKOB KIYOHBIX (POPMUPOBAHUMN, CTYANM, KPY’KKOB Xy10’KECTBEHHO-
JCTETUYECKON HAIIPABICHHOCTH JUIS IETEH.




[Tpunoxxenne Ne 1 kK MyHHITUTIATBHON MTPOTpaMMe
«Pa3BuTHe KyJIbTYpBl Ha TEPPUTOPUU JINCUHCKOTO
CeNbCKOro nocesneHus: TOCHeHCKOro paiioHa
JlenuHrpackoii 06acTu»

Ilepeuyenb MeponpuATHII MYHMIMIIAJBHON nporpaMmmbl «Pa3BuTHe KyJbTYPbl HA TEPPUTOPUH
JIMCUHCKOTr0 ceIbCKOro nocesieHusi TocHeHCKOro paiioHa JIeHUHIrpajackou odacTu»

N Mepomnpusatus no Hcrounuku Cpok Bcero O06beM (huHAHCHPOBAHUS MO ToAaM (THIC. pyO.) OTBETCTBEHHBII
/i eaTn3alnun WHAHCUPOBAHUSA | MCIIOJIHCHHUS THIC. pYO. 3a BBINOJIHCHHE
ﬁporpaMuMm ¥ b MEPOTIPHUSATHUS ( pro) 2015 2016 2017 2018 2019 2020 MEPOTIPHUSATHUS
(ToAmpOrpaMMED) (teIC. pYO.) | (TBIC. pY0.) | (TBIC. pY0.) | (TBIC. pY0.) | (THIC. pYO.) | (TBIC. PYO.) TPOTpaMMEI
(moanporpaMmsl)
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. [Iporpamma «Pa3putie KynbTyphl | MToro 2015-2020 14 173,957 1704,386 |1887,286 |1851,627 |2901,928 |2914,365 |2914,365
D koo Cpenctsa 14173,957 | 1704386 |1887,286 |1851,627 |2901928 |2914,365 |2 914,365
noceneHust TOCHEHCKOTo paiioHa CanpETE
JlennHTpaaCcKOi 00IACTI floceIeHHA
Cpencrsa
OroKeTa
Jlenunrpanckoi
obOmactu
Cpencra
(henepaapHOTO
OroKeTa
BueoromxeTHbIe
HCTOYHHKHU
1.1. [omnporpamma «Mooexs Uroro 2015-2020 780,000 100,000 100,000 130,000 150,000 150,000 150,000
JIMCHHCKOTO CENBCKOT0 Cpencra 780,000 100,000 100,000 130,000 150,000 150,000 150,000
noceneHuss TOCHEHCKOro paiioHa | Oropkera
JleHuHTpaaCKoOit 00IacTI» TIOCEJIECHUs
MYHULUOAIBHOW MIPOrpaMMBbl Cpencrsa
«Pa3BuTHe KyJIbTyphl HA Oromxera
TEPPUTOPUH JIucuHCcKOTrO HeHHHFpaZ[CKOﬁ
CEJIBCKOI'0 MOCEIECHUS obmactu
TocHeHckoro paiiona Cpencrpa
JleHuHTpaaCcKoit o0macTm» (enepanbHOro
OroKeTa




BuebropxeTHBIE
HMCTOYHHUKHU

1.1.1.

OCHOBHOE MepONpHsITHE
"ObecreyeHne OTabIXa,
03JI0pOBJICHYS, 3aHATOCTH JICTCH,
MOJPOCTKOB U MOJIOJEKHU"

Hroro

2015-2020

780,000

100,000

100,000

130,000

150,000

150,000

150,000

Cpencra
Oroxera
HOCEJICHHS

780,000

100,000

100,000

130,000

150,000

150,000

150,000

Cpencrsa
OropKeTa
Jlenunrpaznckoit
obyract

Cpencrsa
(denepanabpHOTO
OromKeTa

BuebropxeTHbIE
HCTOYHHUKHU

1.11.1.

3apaboTHas riaTa
HECOBEPIIEHHOJIETHUX

Hroro

2015-2020

780,000

100,000

100,000

130,000

150,000

150,000

150,000

Cpencrsa
OroKeTa
MOCEICHHUS

780,000

100,000

100,000

130,000

150,000

150,000

150,000

Cpencra
Orokera
Jlenunrpanckoi
obmactu

Cpencrsa
(dhenepaiabHOTO
Oromkera

BrebroxeTHBIE
HUCTOYHUKU

AJMHUHHCTpaLUS
JIucuHCcKOTO
CeIbCKOr0
IIOCEJICHHS
Tocuenckoro
paiiona
Jlenunrpanckoi
obnacTu

1.2.

[omnporpamma «ObecnieueHne
JKUTeeH JINCHHCKOTo CelTbCKOTo
noceneHuss TOCHEHCKOTo paiioHa
Jlenunrpanackoit ob6macti
yCIyramu B cdepe KyIbTYphl U
JOCYTa» MyHUIHIIAIEHON
nporpaMmbl «Pa3BUTHE KYIBTypHI
JIMCHUHCKOTO CEeTbCKOTO
noceneHust TOCHEHCKOTo paiioHa
Jlennurpaackoi odaacTi»

Hroro

2015-2020

13 393,957

1 604,386

1787,286

1721,627

2751,928

2 764,365

2 764,365

Cpencrsa
OromKeTa
MOCEJIEHHUS

13 393,957

1 604,386

1787,286

1721,627

2751,928

2 764,365

2 764,365

Cpencra
Oromkera
Jlenunrpaznckoit
obnactu

Cpencrsa
(dhenepasabHOTO
OromKeTa

BHeOwomKeTHbIE
HUCTOYHHUKHU

MKVYK
«JIucuHCKHH
CJIIK»

1.2.1.

OCHOBHOE MEpONpHITHE
"Pa3BuTHE KyIbTYpHI Ha
TEPPUTOPHUU TTOCENICHUS "

Htoro

2015-2020

13 393,957

1 604,386

1787,286

1721,627

2751,928

2 764,365

2 764,365

Cpencrsa
OroKeTa
MOCEIEHHUS

13 393,957

1 604,386

1787,286

1721,627

2751,928

2 764,365

2 764,365

MKVYK
«JIucuHCKHH

CIIK»




Cpencrsa
Orokera
Jlenunrpaznckoit
obyract

Cpencrsa
(denepanabpHOTO
OromKeTa

BrebroxeTHBIE
HCTOYHHUKHU

1.21.1.

Pacxoxp! Ha 3apaboOTHYIO IUIATy ©
HAYUCIICHUAMHI MYHUIUIIAIBHOTO
Ka3eHHOTO yUPEKACHUS
KyJAbTYpbl «JINCUHCKUI CETbCKUI
JloM KynbTypbD»

Htoro

2015-2020

12 327,319

1499,717

1643,786

1631,627

2 363,459

2 594,365

2 594,365

Cpencrsa
Oroxera
HOCENICHHS

12 327,319

1499,717

1 643,786

1631,627

2 363,459

2 594,365

2 594,365

Cpencrsa
OrokeTa
Jlenunrpaznckoit
obnactu

Cpencrsa
(henepanapHOTO
OromKera

BrebroxeTHBIE
HCTOYHHUKHU

MKVYK
«JIucuHCKUH
CIK»

1.21.2.

[IpoBenenue npa3aHUYHBIX
MEpOIpUSTHUIL, OIlIaTa
MIPEICTaBUTEIILCKUX PACXOI0B

Htoro

2015-2020

377,915

94,915

53,000

50,000

60,000

60,000

60,000

Cpencra
Orokera
HOCENICHHS

377,915

94,915

53,000

50,000

60,000

60,000

60,000

Cpencrsa
Oromkera
Jlenunrpanckoi
obmactu

Cpencrsa
(dhenepanabHOTO
Oromkera

BueoOromxeTHb1e
HUCTOYHUKU

MKVYK
«JIucuHCKHH
CIK»

1.21.3.

[puobperenne 'CM mnst
CHEroxoza

Htoro

2015

5,000

5,000

Cpencrta
Oroxera
HOCEJIEHUS

5,000

5,000

Cpencrta
OromKeTa
JlenuHrpanckom
oOmnactu

Cpencrsa
(henepaiapHOTO
OroKeTa

MKVYK
«JIncuHCKUH
CIK»




BuebropxeTHBIE
HMCTOYHHUKHU

1.21.4.

[TpnobGperenue pacxoHBIX
MaTepHanoB

Hroro

2015-2020

417,856

4,754

66,532

40,000

106,570

100,000

100,000

Cpencra
Oroxera
HOCEJICHHS

417,856

4,754

66,532

40,000

106,570

100,000

100,000

Cpencrsa
OropKeTa
Jlenunrpaznckoit
obyract

Cpencrsa
(denepanabpHOTO
OromKeTa

BuebropxeTHbIE
HCTOYHHUKHU

MKVYK
«JIucuHCKUH
CIK»

1.2.15.

IpuoGperenue medenu ams
TIPOBEICHHUS MEPOIIPUSTHI

Htoro

2016

15,968

15,968

Cpencrsa
Orokera
HOCENICHHS

15,968

15,968

Cpencrsa
Orokera
Jlenunrpaznckoit
obnactu

Cpencrsa
(henepanapHOTO
OroKeTa

BrebroxeTHBIE
HCTOYHHUKHU

MKVYK
«JIucuHCKHH
CIK»

1.2.1.6.

OO0y4eHre KOHTPaKTHOTO
YIPABISIOLIETr0

Htoro

2017-2020

38,000

8,000

10,000

10,000

10,000

Cpencrsa
Oromkera
MOCEJICHHS

38,000

8,000

10,000

10,000

10,000

Cpencra
Oromkera
Jlenunrpanckoi
obmactu

Cpencrsa
(dhenepaiabHOTO
OromkeTa

BHeOomKeTHIE
HUCTOYHUKHU

MKVYK
«JIucuHCKHI
CIK»

1.21.7.

IprobpeTeHne CIOPTHBHOTO
00opynoBaHus

Hroro

2018

0,000

0,000

Cpencrsa
OroKeTa
HOCEJIEHUS

0,000

0,000

MKVYK
«JIucuHCKHH

CIIK»




Cpencrsa
Orokera
Jlenunrpaznckoit
obyract

Cpencrsa
(denepanabpHOTO
OromKeTa

BrebroxeTHBIE
HCTOYHHUKHU

1.2.1.8.

Omata KOMMYHAIBHBIX YCIIYT

Htoro

2018

211,899

211,899

Cpencrsa
Oroxera
HOCEJICHUS

211,899

211,899

Cpencrsa
Orokera
Jlenunrpanckoi
olbJactH

Cpencrsa
(dhenepaibHOTO
Orokera

BrebroxeTHBIE
HUCTOYHHKHU

MKVYK
«JIucuHCKUH
CIK»







